Átírta: Miklós szalvón bán 127[9]. júl. 25. (A budapesti Eötvös Loránd Tudományegyetem Bölcsé
szettudományi Kar Történeti Segédtudományi Tanszék gyűjteménye. — OL. Filmtár 1719. doboz.) 

Fejér V I I . 5. 593., Smiciklas V I . 307. — Kivonat: Kubínyi: Magy. tört. eml. I . 113. (Fejért javítja), 
Kukuljevic: Regesta No. 1218. (1277.) 

2991. 

— Iharus fiának: Gergely ispánnak kérésére és főként ennek a (morvamezei) ütközetben 
tanúsított vitézségéért átírja és megerősíti a Somogy megyei Kara falusi részföldről 1276. 
márc. 22-én adott saját pátens oklevelét (2698. sz). 

Eredeti: Kb. 42,7X36,3 cm. Kezdő L helye üres. Függőpecsét zsinórja. Dl. 49.225. (Mérey lt.) 
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1279. 
júl. 20. 

Cheth 
szigeten. 

(1279.? 
júl. 25. 

előtt.) 

(1279.?) 
júl. 25. 
Chuth. 

Az oklevél szövege: 
(L)adizlaus dei gratia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Seruie, Gallicie, Lodomerie, Cuma-

nie Bulgarieque rex omnibus Christi fidelibus presentem paginam inspecturis salutem in salutis 
largitore. Ad universorum tam presentium quam futurorum notitiam tenoré presentium volumus 
pervenire, quod comes Gregorius filius Iharus fidelis noster ad nostram accedens presentiam exhibuit 
nobis patentes litteras nostras petens cum instantia, ut ipsas ratas habere et nostro dignaremur pri-
vilegio confirmare. Quarum [t]enor talis est: (Következik IV. László 1276. márc. 22-i oklevele, lásd 
a 2698. sz.) Nos itaque cum dominó rege St(ephano) patre nostro karissimo vocante dominó viam 
universe carnis ingresso nobis in etate tenera constitutis in regni gubernaculum et regis solium iure 
et ordine geniture successissemus et quibusdam bene merentibus aliisque petentibus possessiones 
donassemus, postmodum anno domini M° C°C° LX°X° nono, vicesimo secundo die sancti Johannis 
baptiste nobis in etate legitima constitutis congregationem cum omnibus incolis regni nostri habui-
mus generalem, tractantes ea cum baronibus, proceribus, nobilibus nostris, que cederent ad regni 
nostri commodum et honorem, hiis itaque peractis cum quasdam donationes nostras habita delibe-
ratione et consensu baronum et nobilium regni nostri inter cetera [rejvocassemus, quia idem comes 
Gregorius coram eisdem baronibus et nobilibus regni nostri dictas patentes litteras nostras super 
colla[tione parjticule térre castri Simigiensis in Kara [existentis] nostro examini decernendas, 
consideratis meritoriis servitiis ipsius comitis Gregorii, que in diversis regni nostri negotiis laudabili-